UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số: 648/ GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  17  tháng  11  năm 2005

	GIẤY MỜI

 UBND tỉnh tổ chức Lễ khai trương Cổng thông tin điện tử Quảng Nam (http://www.quangnam.gov.vn)

· Thời gian:
14h00, ngày 22/11/2005 (Thứ ba).
· Địa điểm:
Hội trường UBND tỉnh Quảng Nam.
 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM KÍNH MỜI:

· Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Tỉnh ủy.

· Đồng chí Chủ tịch và các Phó Chủ tịch HĐND, UBND tỉnh.

· Đại diện các Ban Đảng, các Ban HĐND tỉnh.

· Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội, Văn phòng HĐND, Văn phòng UBND tỉnh.

· Đại diện Lãnh đạo các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể và Chuyên viên phụ trách CNTT.

· Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã.

· Lãnh đạo Văn phòng và Chuyên viên phụ trách CNTT tại Văn phòng HĐND và UBND  các huyện, thị xã.

· Ban Biên tập Portal Quảng Nam.

· Phóng viên Báo, Đài phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, Phóng viên Thông tấn xã Việt Nam tại Quảng Nam

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến tham dự lễ./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CPVP;

- TTHN, Quản trị;

- Lưu: VTLT, TTTH120

(Z:\A Hau\hau\Nam 2005\Giay moi\GM Khai truong.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hồ Thị Thanh Lâm